


Nordic Lab ApS

Walgerholm 14, 3500 Værløse

CVR-nr. 36 73 41 83

Årsrapport for perioden

1. oktober 2022 til 30. september 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024

Morten Holm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Lab ApS Walgerholm 14 3500 Værløse
	CVR-nr.: 36 73 41 83
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
	Stiftet: 1. maj 2015
	Hjemsted: Furesø
Direktion	Morten Holm
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage engroshandel af frysere samt hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 703.561, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.438.552.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		2.063.029	3.279.834
Personaleomkostninger	1	-1.116.631	-1.108.004
Resultat før finansielle poster		946.398	2.171.830
Finansielle indtægter	2	76.862	78.507
Finansielle omkostninger	3	-121.281	-103.910
Resultat før skat		901.979	2.146.427
Skat af årets resultat	4	-198.418	-472.340
Årets resultat		703.561	1.674.087
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		703.561	174.087
		703.561	1.674.087

Balance 30. september

Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer	3.418.971	2.720.550
Varebeholdninger	3.418.971	2.720.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	547.792	1.268.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	905.113	957.107
Andre tilgodehavender	370.217	285.457
Tilgodehavender	1.823.122	2.511.485
Likvide beholdninger	322.791	364.620
Omsætningsaktiver i alt	5.564.884	5.596.655
Aktiver i alt	5.564.884	5.596.655

Balance 30. september

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.388.552	1.684.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		2.438.552	3.234.991
Selskabsskat		182.534	472.340
Langfristede gældsforpligtelser		182.534	472.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.292.236	1.407.790
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.597
Selskabsskat		15.884	0
Anden gæld		635.678	469.937
Kortfristede gældsforpligtelser		2.943.798	1.889.324
Gældsforpligtelser i alt		3.126.332	2.361.664
Passiver i alt		5.564.884	5.596.655
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	50.000	1.684.991	1.500.000	3.234.991
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	703.561	0	703.561
Egenkapital 30. september	50.000	2.388.552	0	2.438.552

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	895.018	898.777
Pensioner	122.297	169.314
Andre omkostninger til social sikring	12.682	10.665
Andre personaleomkostninger	86.634	29.248
	<u>1.116.631</u>	<u>1.108.004</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	72.274	77.302
Andre finansielle indtægter	4.588	1.205
	<u>76.862</u>	<u>78.507</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	121.281	103.910
	<u>121.281</u>	<u>103.910</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	198.418	472.340
	<u>198.418</u>	<u>472.340</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Moho Holding 1 ApS (Administrationsselskab). Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser for i alt t.kr. 98.
